
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania w imieniu Starosty Krasnostawskiego spraw z zakresu 
udzielania osobom niepełnosprawnym dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 35a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44) oraz § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być 
finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 926), zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Marka Szkodę Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krasnymstawie do prowadzenia w imieniu Starosty Krasnostawskiego spraw: 

1) rozpatrywania wniosków oraz zawierania i rozliczania umów dotyczących udzielania dofinansowania ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych osobom niepełnosprawnym oraz 
osobom fizycznym prowadzącym działalność gospodarczą, osobom prawnym, jednostkom organizacyjnym 
nieposiadającym osobowości prawnej na zaopatrzenie w sprzęt rehabilitacyjny; 

2) rozpatrywania wniosków oraz zawierania i rozliczania umów dotyczących udzielania dofinansowania ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych osobom prawnym, jednostkom 
organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej na organizację sportu, kultury, rekreacji i turystyki 
osób niepełnosprawnych; 

3) rozpatrywania wniosków oraz zawierania i rozliczania umów dotyczących udzielania dofinansowania ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na likwidację barier 
architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Krasnostawski 

t~ "~ J'/"1Szpak 

Id: 6E7CB62B-AA l 7-49A3-8CFF-D4C6AF0DB7C9. Podpisany Strona 1 


